
    

VIKTORO KUPREVIČIAUS PROGIMNAZIJA 

2020 m. gruodžio mėn. mokyklos veiklos planas 

 Vieta Data ir laikas Dalyvauja 

(klasė/klasių grupė) 
Atsakingas 

Metodiniai užsiėmimai  (susirinkimai, posėdžiai) 

 

Metodinių grupių pirmininkų susirinkimas Ms Teams aplinka 2020-12-03 

15 val. 

Pedagogai ir 

mokyklos 

administracija 

S. Alijošienė 

IQESonline mokyklos pažangos įsivertinimas IQES online 

instrumentas 

Gruodžio mėn. Mokytojai, mokiniai 

ir jų tėvai 

J. Butkienė 

Metodinių grupių pirmininkų susirinkimas Ms Teams aplinka 2020-12-30 

9.30 val. 

Pedagogai ir 

mokyklos 

administracija 

S. Alijošienė 

 

Renginiai mokykloje (netradicinės pamokos, integruotos) 

Integruota rusų-anglų-vokiečių kalbų 

pamoka-projektas. Darbų pristatymas 

„Įdomios ir gražios Lietuvos vietos“.  7 klasei 

Virtualiai Gruodžio 8 d. 7b klasė D. Dumbliauskė,  

J. Garliauskienė,  

A. Sirvidienė 

Netradicinė integruotų pamokų diena 

„Belaukiant Šv. Kalėdų“ 

 

2b, 3c Gruodžio 10 d.  2b klasės mokiniai 

3c klasės mokiniai 

J.Intienė 

L. Dzimidavičienė 

Ryto skaitiniai “Ar girdi, jau ateina 

Kalėdos?” 

1b klasė 2020-12-01 -  

2020-12-11 

1b klasės mokiniai Aušra Jančauskaitė 

Projektas ,,Baltų Kalėdų belaukiant” Pradinių klasių 

korpusas 

2020-12-01- 

2020-12-11 

 

Pradinių klasių 

mokiniai ir mokytojos 

Janina Intienė 

Aurelija Mickienė 

Aurelija Lapinskienė 

Jolita Petraitytė 

Berta Kasputytė 

Simona Lekečinskė 

Lina Dzimidavičienė 

Vilida Abromienė 

Vida Katinauskienė 

TVIRTINU 
Direktorė 
Irena Švėgždienė 
 
 
 
Direktorė 
 
 
Irena Švėgždienė 
 



    

Žibutė Mickutė 

Aldona Krikštanavičienė 

Indrė Rauleckienė  

Aušra Jančauskaitė 

Ieva Endrikytė 

Kalėdinis rytmetis “Atkeliavo Kalėda” (2b, 

2c klasė) 

2b, 2c klasė (savo 

klasėse) 

2020-12-11 

 

2b,2c klasių mokiniai Janina Intienė 

Indrė Rauleckienė 

Adventinis rytmetis “Jau greit Kalėdos!” 1b klasė 2020-12-11 1b klasės mokiniai Aušra Jančauskaitė 

Netradicinė pamoka „Neleisk Grinčui pavogti 

Kalėdas ir sušildyk Elzos širdį“ (interpretacija 

ir analizė; vertybių samprata, susiklosčius 

nestandartinei situacijai pasaulyje) 

Teams aplinka, 6 

pamoka 

2020-12-18 5b klasės mokiniai Agnė Čiūtienė 

Virtualūs mokinių pristatymai “A recipe for 

safe Christmas”. Power Point. 

Teams aplinka, 7 

pamoka 

2020-12-17 8ab klasės mokiniai Agnė Čiūtienė 

Netradicinė integruotų pamokų diena ,,Šv. 

Kalėdų belaukiant” 

4b, 3b klasės 2020-12-11 4b klasės mokiniai 

3b klasės mokiniai 

Aurelija Lapinskienė, 

Aurelija Mickienė 

Netradicinė integruotų pamokų diena 

„Kalėdų džiaugsmai“ 

2a klasė 2020-12-11 2a klasės mokiniai Ieva Endrikytė 

Adventinis rytmetis „Kalėdų stebuklo 

belaukiant“ 

4a klasė 2020-12-11 4a klasės mokiniai Aldona Krikštanavičienė 

Paskaita-diskusija „Saugus elgesys slidžiame 

kelyje“ 

Teams aplinka 2020-12-10 4a, 4b, 4c klasių 

mokiniai 

Aldona Krikštanavičienė 

Aurelija Lapinskienė 

Vida Katinauskienė 

„Kalėdinė pasaka rytais“. Netradicinės 

pamokos rytais 

 

Netradicinė integruotų pamokų diena „Kalėdų 

džiaugsmai“ 

4c klasė 

 

 

Priešmokyklinė gr. 

2020-12-01,11 

 

 

2020-12-16 

4c klasės mokiniai 

 

 

Priešmokyklinės 

grupės mokiniai 

Vida Katinauskienė 

 

 

Simona Lekečinskė 

Renginiai mieste, edukacinės pamokos, išvykos, ekskursijos, konkursai  

Kauno miesto bendrojo ugdymo mokyklų 1-8 

kl. mokinių skrajučių antikorupcijos tema 

konkursas „Mano dora, nekorumpuota 

Lietuva“ 

 

 

 

 

Facebook reglamento 

grupėje 

„Antikorupcinės 

skrajutės 2020“ 

 

 

 

 

2020-12- 07- 

 09 d. 

 

 

 

 

 

 

5 kl. mokinys 

Domantas Bantkus, 

7 kl. mokinė 

Ieva Butkutė, Gabija 

Klimaitė,  

8 kl. mokinė Vaida 

Kisieliūtė.  

 

Edita Šiurkienė 

 

 

 

 

 

 

 



    

 

Planą rengė direktorės pavaduotoja ugdymui Jūratė Butkienė 

Mokyklų muziejų darbų pristatymas apžiūrai Respublikinė paroda, 

ekspedicijos pabaiga 

2020 10 mėn., Vilnius  

2020 12 07, 

gauta Padėka už 

mokyklos 

muziejaus 

veiklą. 

Apžiūrai pristatyti  

5 - 8 klasių mokinių 

kūrybiniai darbai, 

kurie buvo pristatyti 

dalyvaujant 

renginiuose mieste ir 

mokykloje 

R. Talalienė 

Kauno miesto konkursas „Kalėdinė 

dekoracija iš maisto produktų“ 

Mokymo centro  

Facebook paskyroje 

2020-12-18 –  

22 d. 

8 kl. mokiniai Edita Šiurkienė 

Akcija ,,Aš ir tu - atsargūs kai slidu” Kauno apskr.VPK 

Kelių policijos valdyba 

2020-12-01 -  

2020-12-07 

4a, 4b, 4c klasių 

mokiniai 

Aldona Krikštanavičienė 

Aurelija Lapinskienė 

Vida Katinauskienė 

 

Atviros pamokos (pagal priimtą susitarimą metodinėse grupėse) 


